
V
ar

es
e

(L
om

ba
rd

ia
)

T
or

in
o

(P
ie

m
on

te
)

M
.t

i S
av

on
es

i
(L

ig
ur

ia
)

L
a 

G
ra

nd
e 

C
or

sa
(P

ie
m

ot
e)

27/02 11/09 06/11 27/11
12 22 67 46 147
12 22 67 46 147
0 0 0 0 0

Pos 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia Rg Cil F O-U P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL
1 TIRONE Pietro ITA TORRICELLI Vincenzo (2-3) - BARLA Nicolo' (4)ITA Porsche 911 RS Team Bassano 2 GTS 4 >2000 11 26 18 55 55 3
2 CORTESE Danilo ITA QUAGLIA Claudio ITA OPEL MANTA B GTE METECO CORSE 3 TC 2 2000 O60 14 14 12 8 48 40 4
3 FORMOSA Alfredo ITA GAZZO Simona ITA LANCIA FULVIA COUPE' 2 GTS 4 1300 O60 14 9 12 35 35 3
4 OLIVERO Michele ITA MWANIKI Marco (2) - ROSSANINO Luca (3-4)ITA Renault 5 GT Turbo 4 J2 N >2000 O60 14 12 6 32 32 3

RUGGERI Daniele ITA MARZI Martina ITA FIAT 127 SPORT Media rally  Promotion 3 TC 2 1150 U40 14 8 10 32 32 3
BONDESAN Fausto ITA PORSCHE 911 S BIELLA Motor Team Squadra Corse2 GTS 4 >2000 O60 1
MIRANI Pamela (2) - FERRARIS Paolo ITA Porsche 911 BIELLA Motor Team Squadra Corse3 GTS 4 >2000 O60 16 8

7 BATTIATO Enzo ITA BATTIATO Luca ITA Opel Kadett GTE Winners Rally Team 3 TC 2 2000 O60 8 10 2 20 20 3
VOLPINO Franco ITA ALBESANO Simona ITA BMW M3 ALMA RACING 4 J2 A >2000 1 18 1 20 20 3

9 CORSI Alberto ITA MAGNANI Ilaria (1) - TIRABOSCHI Stefano (2) - FERRARI Paola (4)ITA FIAT 112 BIELLA Motor Team Squadra Corse3 TC 2 1150 1 6 1 8 8 3
NC PASTRONE Paolo ITA PIERI Luca ITA OPEL KADETT GTE Meteco 3 TC 2 2000 26 26 52 NC 2
NC MIGLIORE Massimo ITA MIGLIORE Matteo ITA OPEL KADETT GTE Team Bassano 3 TC 2 2000 22 22 44 NC 2

FIAT 127 METECO CORSE 3 TC 2 1150 O60 16
PEUGEOT 309 GTI Meteco 4 J2 A 2000 O60 22

NC FERRON Claudio ITA GAIONI Veronica ITA Opel Kadett GTE Meteco Corse 3 TC 2 2000 O60 22 16 38 NC 2
NC PRINA MELLO Luca ITA BOTTEGA Simone ITA BMW2002 TI Team Bassano 2 TC 2 2000 U40 18 20 38 NC 2
NC ANDREOTTI Luca ITA FERRONI Andrea ITA OPEL KADETT GTE CITTA' DI PISA 3 TC 2 2000 30 30 NC 1
NC NEGRI Davide ITA CASAGRANDE Loretta ITA SUBARU LEGACY 4WD TUR.BIELLA CORSE 4 J2 A >2000 30 30 NC 1
NC ROSSI Maurizio ITA GENOVESE Giorgio ITA SUBARU LEGACY Scuderia Del Grifone 4 J2 A >2000 O60 28 28 NC 1
NC LANFRANCHINI Simone ITA PANIZZA Sabrina ITA PORSCHE 924 3 GTS 4 >2000 26 1 27 NC 2
NC MAGISTRO Manuel ITA ANCILLOTTI Marco ITA BMW M3 E30 Rally Team New Turbomark4 J2 A >2000 26 26 NC 1
NC CANOVA Stefano ITA ZANETTI Matteo ITA Audi Quattro Biella Motor Team 3 GTS 4 >2000 24 24 NC 1
NC DELLE COSTE Luca ITA FORNARA Adolfo Francesco (3) - GALLI Alberto (4)ITA FIAT RITMO 75L 3 TC 2 1600 U40 8 16 24 NC 2
NC MIOTTO Marcello ITA VERNA Alessandro ITA LANCIA DELTA HF Integr. 16VEUROSPEED 4 J2 A >2000 24 24 NC 1
NC MUSTI Matteo ITA BIGLIERI Claudio ITA PORSCHE CARRERA RSM.R.C. SPORT 2 GTS 4 >2000 1 22 23 NC 2
NC GRAGLIA Bruno ITA BARBERO Roberto ITA BMW M3 E30 Dolly Motorsport 4 J2 A >2000 O60 22 22 NC 1
NC ROSSI Sandro ITA BRUNO‐FRANCO Stefano ITA PORSCHE 911 SC New Racing For Genova 3 GTS 4 >2000 O60 22 22 NC 1
NC ACCONCIAIOCO Mirko ITA ZAMBELLI Francesco ITA PORSCHE CARRERA RSAlma Racing 2 GTS 4 >2000 20 20 NC 1
NC GANDOLFO Valtero ITA TORTEROLO Marco ITA FIAT 127 SPORT Meteco 3 TC 2 1150 O60 20 20 NC 1
NC PARISI Antonio ITA D'ANGELO Giuseppe ITA PORSCHE 911 S Scud. Rododendri 1 U >1600 O60 10 10 20 NC 2
NC ROSSI Paolo ITA GAIA Daniele ITA OPEL CORSA GSI TURISMOTORS 4 J2 A 1600 20 20 NC 1
NC SORDI Ermanno ITA BARONE Maurizio ITA PORSCHE 911 SCRS Team Bassano 4 J1 B >1600 O60 20 20 NC 1
NC VALLE Luca ITA BERTOGLIO Cristiana ITA Porsche 911 SC Biella Motor Team 3 GTS 4 >2000 20 20 NC 1

ITAVASINO Franco6 32525

ITACRAVERO MarioNC

TROFEO RALLY DI ZONA AUTOSTORICHE 2022
Classifica TROFEO NAZIONALE CONDUTTORI (ASSOLUTO) 1° ZONA

TOTALE

ALTRE INFORMAZIONI UTILI

CALENDARIO
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NC CAPORALE Ermanno ITA BLANCO MALERBA Ornella ITA OPEL KADETT GSI Biella Corse I.R.T. 4 J2 A 2000 O60 18 18 NC 1
NC ESPEN Francesco Graziano ITA GUGLIELMO Gabriella ITA LANCIA FULVIA HF Team Bassano 2 GTS 4 1600 O60 18 18 NC 1
NC MOSSO Roberto ITA TARDITO Andrea ITA MAZDA FAMILA 4WDMETECO CORSE 4 J2 A >2000 18 18 NC 1
NC VILLANI Stefano ITA LALOMIA Lorenzo ITA Opel Kadett GTE Dolly Motorsport 3 TC 2 2000 18 18 NC 1
NC VOLPATO Enrico ITA SORDELLI Samuele ITA FORD ESCORT RS TEAM BASSANO 3 GTS 4 2000 18 18 NC 1
NC AMERIO Roberto ITA PIOVANO Enrico ITA VOLKSWAGEN GOLF 3 TC 2 1600 16 16 NC 1
NC ANDOLFI Fabrizio ITA ROMANO Patrizia ITA FIAT UNO TURBO IE Sport Management 4 J1 N >1600 O60 16 16 NC 1
NC BIANCIOTTO Silvano ITA BIANCIOTTO Silvia ITA Peugeot 309 GTI Eurospeed 4 J2 A 2000 16 16 NC 1
NC CAVALLERO Renzo ITA LIPARI Carmelo ITA FIAT UNO 70 S Xrt Scuderia 4 J2 A 1600 16 16 NC 1
NC FONTANONE Carlo ITA BRUNO Chiara ITA VW GOLF GTI Meteco 3 TC 2 1600 6 10 16 NC 2
NC GALULLO Marco ITA CALANDRIELLO Simona ITA PEUGEOT 205 RALLYTEAM BASSANO 4 J2 A 1300 16 16 NC 1
NC MANETTI Marco CH MANGHERA Maurizio ITA VW GOLF 3 GTS 4 1600 16 16 NC 1
NC OLIVIERI Alessandro ITA BOTTEGA Nicolo' ITA FORD ESCORT RS 2000DEL GRIFONE 2 TC 2 2000 O60 16 16 NC 1
NC ARRIGO Riccardo ITA DELL'ORTO Silvia (3) - FANTINI Eugenia (4)ITA FIAT 127 SPORT Xrt Scuderia 3 TC 2 1150 1 14 15 NC 2
NC MAZZETTI Gaetano ITA LANDOLINA Maria ITA FIAT RITMO ABARTH 130 TCLA SUPERBA S.S.D. A.R.L4 J2 A 2000 O60 1 14 15 NC 2
NC AZZARI Claudio ITA SOFFRITTI Massimo ITA PORSCHE 911 SC Team Bassano 3 GTS 4 >2000 O60 6 8 14 NC 2
NC DELBONO Roberto ITA FRESIA Claudio ITA FIAT 127 SPORT Meteco 3 TC 2 1150 14 14 NC 1
NC PARISI Umberto ITA PELLEGRINO Ilario ITA PORSCHE 911 RODODENDRI HISTOR1 U >1600 14 14 NC 1
NC DAMI Fabrizio ITA DAMI Stefania ITA A112 ABARTH 3 TC 2 1150 12 12 NC 1
NC DELFINO Mattia ITA FEMIA Jessica ITA LANCIA DELTA INT. 8V 4 J2 A >2000 U40 12 12 NC 1
NC PINNA Simone ITA BOTTAN Franco ITA FIAT 127 PROENERGY MOTOR 2 TC 2 1600 12 12 NC 1
NC SMITHSON Trevor UK CHIANTELLI Alessio ITA RENAULT ALPINE A110 2 T-GT 1-3 1600 O60 12 12 NC 1
NC TARABBO Luciano ITA ROMANELLO Marco ITA PEUGEOT 205 GTI NOVARA CORSE 4 J2 A 2000 12 12 NC 1
NC ZIGLIOLI Ernesto ITA BONI Massimo ITA LANCIA FULVIA HF Cremona Corse 2 GTS 4 1600 O60 12 12 NC 1
NC CLERICO Primino ITA FRIAGLIA Enrico ITA PEUGEOT 309 GTI 16 BIELLA MOTOR TEAM4 J2 A 2000 O60 10 10 NC 1
NC GIBELLO Andrea ITA PONTAROLLO Diego ITA FORD SIERRA CORWORTHRALLY & CO 4 J2 A >2000 10 10 NC 1
NC GIROTTO Gianfranco ITA MERONI Renato ITA BMW 2002 DUE GI SPORT 2 TC 2 2000 O60 10 10 NC 1
NC GRIFFA Lorenzo ITA CREVANI Nicolino ITA Renault 5 GT Turbo Biella Motor Team 4 J2 N >2000 U40 10 10 NC 1
NC MAZZARA' Cosimo ITA PISTORESI Stefano ITA FIAT UNO TURBO NEW DRIVERS TEAM 4 J1 N >1600 10 10 NC 1
NC SCHENARDI Andrea ITA MINIO Elisa ITA VW GOLF GTI MK2 Xrt Scuderia 4 J2 A 2000 U40 10 10 NC 1
NC BORINI Enzo ITA GENTILE Aldo ITA OPEL ASCONA B 2.0 Rally & Co 3 TC 2 2000 O60 8 8 NC 1
NC BRAGA Massimo ITA NAVATI Stefano ITA FIAT 128 RALLY Piacenza Corse 2 TC 2 1600 O60 8 8 NC 1
NC BRIA BARET Alessandro ITA BRIA BARET Paolo ITA Peugeot 205 Rallye Due Gi Sport 4 J2 A 1300 U40 8 8 NC 1
NC PARODI Paolo ITA GIACOMINI Gabriele ITA A112 ABARTH 3 TC 2 1150 U40 8 8 NC 1
NC APPENDINI Fabio ITA FASANO Lorenzo ITA FIAT 131 RACING 3 TC 2 2000 U40 6 6 NC 1
NC CAVAGLIA' Fabrizio ITA AIME Davide ITA OPEL CORSA A 1.3 ALMA RACING 4 J2 A 1300 6 6 NC 1
NC DABBRESCIA Riccardo ITA GAGGIOLI Alberto ITA OPEL CORSA GSI BLUTHUNDER 4 J2 A 1600 6 6 NC 1
NC FASANO Piero ITA TACHIS Franco ITA FIAT RITMO 125 TC 4 J1 A 2000 O60 6 6 NC 1
NC PORTA Pier Luigi ITA SANTI Giuliano ITA FORD ESCORT MK2 Rally & Co 3 GTS 4 2000 O60 6 6 NC 1
NC RIVA Carlo ITA DEGIORGIS Claudio ITA OPEL KADETT GTE Novara Corse 3 T-GT 1-3 2000 6 6 NC 1
NC SABENA Giovanni ITA COMINO Mircko ITA FIAT 127 SPORT Eurospeed 3 TC 2 1150 6 6 NC 1
NC GABETTI Giorgio ITA MASSASSO Maurizio ITA Peugeot 205 Rallye Due Gi Sport 4 J2 A 1300 O60 1 1 2 NC 2
NC PENNISI Rosario ITA BREGLIASCO Angelo ITA A112 ABARTH Team Bassano 3 TC 2 1150 2 2 NC 1
NC TEDESCO Marco ITA MASSARO Marco ITA Lancia Delta HF Due Gi Sport 4 J2 A >2000 1 1 2 NC 2
NC AIME Davide ITA RISTORTO Paolo ITA PEUGEOT 205 RALLYEAlma Racing 4 J2 A 1300 1 1 NC 1
NC ASTESANA Fulvio ITA RAPETTI Walter ITA SUBARU LEGACY Meteco 4 J2 A >2000 O60 1 1 NC 1
NC BALBIS Giovanni ITA FLOCCIA Graziano ITA LANCIA DELTA INT. 4 J2 A >2000 1 1 NC 1
NC BARERA Luigi ITA FORNARA Adolfo ITA Opel Kadett GTE Novara Corse 3 TC 2 2000 O60 1 1 NC 1
NC BASSO Gianfranco ITA PIZZO Domenico ITA OPEL MANTA 200 4 J1 B >1600 O60 1 1 NC 1
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NC BIAGIONI Tiziano ITA BIAGIONI Raffaello ITA Volkswagen Golf GTI Biella Corse 4 J2 A 2000 1 1 NC 1
NC BONADONNA Paolo Roberto ITA MOIRANO Andrea ITA OPEL CORSA GSI 4 J2 A 1600 1 1 NC 1
NC BOTTI Andrea ITA TEDESCHI Ruggero ITA MITSUBISHI GALANT VR-4PAVIA RALLY 4 J2 A >2000 1 1 NC 1
NC CORBELLINI Paolo ITA BOZZO Davide ITA FORD SIERRA COSWORTHABS SPORT 4 J2 A >2000 1 1 NC 1
NC D'ACHILLE Stefano ITA FERRARO Luca ITA BMW M3 BIELLA MOTOR TEAM4 J2 A >2000 1 1 NC 1
NC FRASSATI Gualtiero ITA MATTIODA Alessandro ITA SIMCA 1000 RALLYE 2 2 TC 2 1600 O60 1 1 NC 1
NC GIULIANO Claudio ITA DI MICHELE Laura ITA RENAULT 5 GT TURBOAlma Racing 4 J2 N >2000 1 1 NC 1
NC LETEY Denis ITA BIONAZ Nadir ITA A112 ABARTH Team Bassano 3 TC 2 1150 1 1 NC 1
NC LORENZI Giovanni ITA PELLEGRINI Alessio ITA FIAT 127 SPORT 3 TC 2 1150 1 1 NC 1
NC MALACARNE Diego ITA RUSSO Antonello ITA FIAT 127 SPORT Promotor 3 TC 2 1150 1 1 NC 1
NC MANO Sergio ITA CARLEVERO Mauro ITA TOYOTA CELICA Meteco 4 J2 A >2000 1 1 NC 1
NC MORANDI Marco ITA CAMONI Paolo ITA LANCIA FULVIA HF Cremona Corse 2 GTS 4 1600 1 1 NC 1
NC NICOLA Simone ITA LOBASCIO Angelo ITA FIAT PANDA 45 DUE GI SPORT 3 TC 2 1150 1 1 NC 1
NC NUCERA Giovanni Emanuele ITA PONTARI Paolo ITA PORSCHE CARRERA RS 2 GTS 4 >2000 U40 1 1 NC 1
NC PASETTO Oreste ITA MORELLI Giuseppe ITA FIAT 127 SPORT Pro Energy Motorsport 3 TC 2 1150 1 1 NC 1
NC PEROSINO Mattia ITA BINELLO Alessia ITA BMW M3 SPORT MANAGEMENT4 J2 A >2000 U40 1 1 NC 1
NC PEROTTO Emanuele ITA PEIRASSO Massimiliano ITA FIAT UNO 70 S 4 J2 A 1600 1 1 NC 1
NC POGGIO Alice ITA TAMAGNINI Viola ITA OPEL CORSA GSI Alma Racing 4 J2 N 1600 F U40 1 1 NC 1
NC POGGIO Fabio ITA BRIANO Valentina ITA PEUGEOT 205 RALLYEAlma Racing 4 J2 A 1300 1 1 NC 1
NC PORCELLATO Angelo ITA TRAVAGLIA Paola ITA PEUGEOT 309 GTI TEAM BASSANO 4 J2 A 2000 1 1 NC 1
NC ROCCHIERI Marcello ITA ROCCHIERI Luca ITA OPEL KADETT GTE Sport Management 3 TC 2 2000 O60 1 1 NC 1
NC SARTORIS Davide ITA COLOMBO Emanuele ITA PEUGEOT 205 RALLYHRT CORSE 4 J2 A 1300 1 1 NC 1
NC STROLA Claudio ITA TICLI Davide ITA FIAT 127 NOVARA RALLY GR. 3 TC 2 1150 1 1 NC 1
NC TAMAGNINI Alessandro ITA TAMAGNINI Roberto ITA OPEL KADETT GSI Alma Racing 4 J2 A 2000 1 1 NC 1
NC TERRANA Giuseppe ITA GIAJ GIARETTO Tiziana ITA AUTOBIANCHI A112 AbarthMETECO CORSE 3 TC 2 1150 1 1 NC 1
NC TESIO Federico ITA TORTONE Eraldo ITA PEUGEOT 205 GTI METECO CORSE 4 J2 A 2000 1 1 NC 1
NC VIGO Paolo ITA CANOBBIO Matteo ITA PEUGEOT 309 GTI Alma Racing 4 J2 A 2000 1 1 NC 1
NC ZIO Maury ITA ANNIE  ITA A112 ABARTH Valpolcevera 3 TC 2 1150 1 1 NC 1
NC BOTTAZZI Alessandro ITA MAGNANI Ilaria ITA OPEL CORSA GSI Ro Racing 4 J2 A 1600 -10 -10 NC 1
NC DE MICHELI Manuel ITA CAMPANELLA Luciano ITA OPEL CORSA GSI Xrt Scuderia 4 J2 A 1600 -10 -10 NC 1
NC DEBERNARDI Miki ITA VERZINO Luca ITA OPEL CORSA GSI Alma Racing 4 J2 A 1600 U40 -10 -10 NC 1
NC ROZIO Alessandro ITA PISTORESI Stefano ITA OPEL CORSA GSI VM Motor Team 4 J2 A 1600 U40 -10 -10 NC 1
NC SARTI Jacopo ITA TERRIBILE Walter ITA OPEL CORSA GSI BB Competition 4 J2 A 1600 U40 -10 -10 NC 1
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27/02 11/09 06/11 27/11
Pos 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia Rg Cil F O-U P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

NC PARISI Antonio ITA D'ANGELO Giuseppe ITA PORSCHE 911 S Scud. Rododendri 1 U >1600 O60 10 10 20 NC 2
NC PARISI Umberto ITA PELLEGRINO Ilario ITA PORSCHE 911 RODODENDRI HISTOR1 U >1600 14 14 NC 1

1 TIRONE Pietro ITA TORRICELLI Vincenzo (2-3) - BARLA Nicolo' (4)ITA Porsche 911 RS Team Bassano 2 GTS 4 >2000 11 26 18 55 55 3
2 FORMOSA Alfredo ITA GAZZO Simona ITA LANCIA FULVIA COUPE' 2 GTS 4 1300 O60 14 9 12 35 35 3

NC PRINA MELLO Luca ITA BOTTEGA Simone ITA BMW2002 TI Team Bassano 2 TC 2 2000 U40 18 20 38 NC 2
NC MUSTI Matteo ITA BIGLIERI Claudio ITA PORSCHE CARRERA RSM.R.C. SPORT 2 GTS 4 >2000 1 22 23 NC 2
NC ACCONCIAIOCO Mirko ITA ZAMBELLI Francesco ITA PORSCHE CARRERA RSAlma Racing 2 GTS 4 >2000 20 20 NC 1
NC ESPEN Francesco Graziano ITA GUGLIELMO Gabriella ITA LANCIA FULVIA HF Team Bassano 2 GTS 4 1600 O60 18 18 NC 1
NC OLIVIERI Alessandro ITA BOTTEGA Nicolo' ITA FORD ESCORT RS 2000DEL GRIFONE 2 TC 2 2000 O60 16 16 NC 1
NC PINNA Simone ITA BOTTAN Franco ITA FIAT 127 PROENERGY MOTOR 2 TC 2 1600 12 12 NC 1
NC SMITHSON Trevor UK CHIANTELLI Alessio ITA RENAULT ALPINE A110 2 T-GT 1-3 1600 O60 12 12 NC 1
NC ZIGLIOLI Ernesto ITA BONI Massimo ITA LANCIA FULVIA HF Cremona Corse 2 GTS 4 1600 O60 12 12 NC 1
NC GIROTTO Gianfranco ITA MERONI Renato ITA BMW 2002 DUE GI SPORT 2 TC 2 2000 O60 10 10 NC 1
NC BRAGA Massimo ITA NAVATI Stefano ITA FIAT 128 RALLY Piacenza Corse 2 TC 2 1600 O60 8 8 NC 1
NC VASINO Franco ITA BONDESAN Fausto ITA PORSCHE 911 S BIELLA Motor Team Squadra Corse2 GTS 4 >2000 O60 1 1 NC 1
NC FRASSATI Gualtiero ITA MATTIODA Alessandro ITA SIMCA 1000 RALLYE 2 2 TC 2 1600 O60 1 1 NC 1
NC MORANDI Marco ITA CAMONI Paolo ITA LANCIA FULVIA HF Cremona Corse 2 GTS 4 1600 1 1 NC 1
NC NUCERA Giovanni Emanuele ITA PONTARI Paolo ITA PORSCHE CARRERA RS 2 GTS 4 >2000 U40 1 1 NC 1

1 CORTESE Danilo ITA QUAGLIA Claudio ITA OPEL MANTA B GTE METECO CORSE 3 TC 2 2000 O60 14 14 12 8 48 40 4
2 RUGGERI Daniele ITA MARZI Martina ITA FIAT 127 SPORT Media rally  Promotion 3 TC 2 1150 U40 14 8 10 32 32 3
3 BATTIATO Enzo ITA BATTIATO Luca ITA Opel Kadett GTE Winners Rally Team 3 TC 2 2000 O60 8 10 2 20 20 3
4 CORSI Alberto ITA MAGNANI Ilaria (1) - TIRABOSCHI Stefano (2) - FERRARI Paola (4)ITA FIAT 112 BIELLA Motor Team Squadra Corse3 TC 2 1150 1 6 1 8 8 3

NC PASTRONE Paolo ITA PIERI Luca ITA OPEL KADETT GTE Meteco 3 TC 2 2000 26 26 52 NC 2
NC MIGLIORE Massimo ITA MIGLIORE Matteo ITA OPEL KADETT GTE Team Bassano 3 TC 2 2000 22 22 44 NC 2
NC FERRON Claudio ITA GAIONI Veronica ITA Opel Kadett GTE Meteco Corse 3 TC 2 2000 O60 22 16 38 NC 2
NC ANDREOTTI Luca ITA FERRONI Andrea ITA OPEL KADETT GTE CITTA' DI PISA 3 TC 2 2000 30 30 NC 1
NC LANFRANCHINI Simone ITA PANIZZA Sabrina ITA PORSCHE 924 3 GTS 4 >2000 26 1 27 NC 2
NC VASINO Franco ITA MIRANI Pamela (2) - FERRARIS Paolo ITA Porsche 911 BIELLA Motor Team Squadra Corse3 GTS 4 >2000 O60 16 8 24 NC 2
NC CANOVA Stefano ITA ZANETTI Matteo ITA Audi Quattro Biella Motor Team 3 GTS 4 >2000 24 24 NC 1
NC DELLE COSTE Luca ITA FORNARA Adolfo Francesco (3) - GALLI Alberto (4)ITA FIAT RITMO 75L 3 TC 2 1600 U40 8 16 24 NC 2
NC ROSSI Sandro ITA BRUNO‐FRANCO Stefano ITA PORSCHE 911 SC New Racing For Genova 3 GTS 4 >2000 O60 22 22 NC 1
NC GANDOLFO Valtero ITA TORTEROLO Marco ITA FIAT 127 SPORT Meteco 3 TC 2 1150 O60 20 20 NC 1
NC VALLE Luca ITA BERTOGLIO Cristiana ITA Porsche 911 SC Biella Motor Team 3 GTS 4 >2000 20 20 NC 1

2° RAGGRUPPAMENTO

3° RAGGRUPPAMENTO

TROFEO RALLY DI ZONA AUTOSTORICHE 2022
Classifica COPPA CONDUTTORI DI RAGGRUPPAMENTO 1° ZONA

CALENDARIO
GARA

TOTALE

P
ar

te
nz

e

DATA
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1° RAGGRUPPAMENTO
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NC VILLANI Stefano ITA LALOMIA Lorenzo ITA Opel Kadett GTE Dolly Motorsport 3 TC 2 2000 18 18 NC 1
NC VOLPATO Enrico ITA SORDELLI Samuele ITA FORD ESCORT RS TEAM BASSANO 3 GTS 4 2000 18 18 NC 1
NC CRAVERO Mario ITA RICCA Oddino ITA FIAT 127 METECO CORSE 3 TC 2 1150 O60 16 16 NC 1
NC AMERIO Roberto ITA PIOVANO Enrico ITA VOLKSWAGEN GOLF 3 TC 2 1600 16 16 NC 1
NC FONTANONE Carlo ITA BRUNO Chiara ITA VW GOLF GTI Meteco 3 TC 2 1600 6 10 16 NC 2
NC MANETTI Marco CH MANGHERA Maurizio ITA VW GOLF 3 GTS 4 1600 16 16 NC 1
NC ARRIGO Riccardo ITA DELL'ORTO Silvia (3) - FANTINI Eugenia (4)ITA FIAT 127 SPORT Xrt Scuderia 3 TC 2 1150 1 14 15 NC 2
NC AZZARI Claudio ITA SOFFRITTI Massimo ITA PORSCHE 911 SC Team Bassano 3 GTS 4 >2000 O60 6 8 14 NC 2
NC DELBONO Roberto ITA FRESIA Claudio ITA FIAT 127 SPORT Meteco 3 TC 2 1150 14 14 NC 1
NC DAMI Fabrizio ITA DAMI Stefania ITA A112 ABARTH 3 TC 2 1150 12 12 NC 1
NC BORINI Enzo ITA GENTILE Aldo ITA OPEL ASCONA B 2.0 Rally & Co 3 TC 2 2000 O60 8 8 NC 1
NC PARODI Paolo ITA GIACOMINI Gabriele ITA A112 ABARTH 3 TC 2 1150 U40 8 8 NC 1
NC APPENDINI Fabio ITA FASANO Lorenzo ITA FIAT 131 RACING 3 TC 2 2000 U40 6 6 NC 1
NC PORTA Pier Luigi ITA SANTI Giuliano ITA FORD ESCORT MK2 Rally & Co 3 GTS 4 2000 O60 6 6 NC 1
NC RIVA Carlo ITA DEGIORGIS Claudio ITA OPEL KADETT GTE Novara Corse 3 T-GT 1-3 2000 6 6 NC 1
NC SABENA Giovanni ITA COMINO Mircko ITA FIAT 127 SPORT Eurospeed 3 TC 2 1150 6 6 NC 1
NC PENNISI Rosario ITA BREGLIASCO Angelo ITA A112 ABARTH Team Bassano 3 TC 2 1150 2 2 NC 1
NC BARERA Luigi ITA FORNARA Adolfo ITA Opel Kadett GTE Novara Corse 3 TC 2 2000 O60 1 1 NC 1
NC LETEY Denis ITA BIONAZ Nadir ITA A112 ABARTH Team Bassano 3 TC 2 1150 1 1 NC 1
NC LORENZI Giovanni ITA PELLEGRINI Alessio ITA FIAT 127 SPORT 3 TC 2 1150 1 1 NC 1
NC MALACARNE Diego ITA RUSSO Antonello ITA FIAT 127 SPORT Promotor 3 TC 2 1150 1 1 NC 1
NC NICOLA Simone ITA LOBASCIO Angelo ITA FIAT PANDA 45 DUE GI SPORT 3 TC 2 1150 1 1 NC 1
NC PASETTO Oreste ITA MORELLI Giuseppe ITA FIAT 127 SPORT Pro Energy Motorsport 3 TC 2 1150 1 1 NC 1
NC ROCCHIERI Marcello ITA ROCCHIERI Luca ITA OPEL KADETT GTE Sport Management 3 TC 2 2000 O60 1 1 NC 1
NC STROLA Claudio ITA TICLI Davide ITA FIAT 127 NOVARA RALLY GR. 3 TC 2 1150 1 1 NC 1
NC TERRANA Giuseppe ITA GIAJ GIARETTO Tiziana ITA AUTOBIANCHI A112 AbarthMETECO CORSE 3 TC 2 1150 1 1 NC 1
NC ZIO Maury ITA ANNIE  ITA A112 ABARTH Valpolcevera 3 TC 2 1150 1 1 NC 1

1 OLIVERO Michele ITA MWANIKI Marco (2) - ROSSANINO Luca (3-4)ITA Renault 5 GT Turbo 4 J2 N >2000 O60 14 12 6 32 32 3
2 VOLPINO Franco ITA ALBESANO Simona ITA BMW M3 ALMA RACING 4 J2 A >2000 1 18 1 20 20 3

NC NEGRI Davide ITA CASAGRANDE Loretta ITA SUBARU LEGACY 4WD TUR.BIELLA CORSE 4 J2 A >2000 30 30 NC 1
NC ROSSI Maurizio ITA GENOVESE Giorgio ITA SUBARU LEGACY Scuderia Del Grifone 4 J2 A >2000 O60 28 28 NC 1
NC MAGISTRO Manuel ITA ANCILLOTTI Marco ITA BMW M3 E30 Rally Team New Turbomark4 J2 A >2000 26 26 NC 1
NC MIOTTO Marcello ITA VERNA Alessandro ITA LANCIA DELTA HF Integr. 16VEUROSPEED 4 J2 A >2000 24 24 NC 1
NC CRAVERO Mario ITA RICCA Oddino ITA PEUGEOT 309 GTI Meteco 4 J2 A 2000 O60 22 22 NC 1
NC GRAGLIA Bruno ITA BARBERO Roberto ITA BMW M3 E30 Dolly Motorsport 4 J2 A >2000 O60 22 22 NC 1
NC ROSSI Paolo ITA GAIA Daniele ITA OPEL CORSA GSI TURISMOTORS 4 J2 A 1600 20 20 NC 1
NC SORDI Ermanno ITA BARONE Maurizio ITA PORSCHE 911 SCRS Team Bassano 4 J1 B >1600 O60 20 20 NC 1
NC CAPORALE Ermanno ITA BLANCO MALERBA Ornella ITA OPEL KADETT GSI Biella Corse I.R.T. 4 J2 A 2000 O60 18 18 NC 1
NC MOSSO Roberto ITA TARDITO Andrea ITA MAZDA FAMILA 4WDMETECO CORSE 4 J2 A >2000 18 18 NC 1
NC ANDOLFI Fabrizio ITA ROMANO Patrizia ITA FIAT UNO TURBO IE Sport Management 4 J1 N >1600 O60 16 16 NC 1
NC BIANCIOTTO Silvano ITA BIANCIOTTO Silvia ITA Peugeot 309 GTI Eurospeed 4 J2 A 2000 16 16 NC 1
NC CAVALLERO Renzo ITA LIPARI Carmelo ITA FIAT UNO 70 S Xrt Scuderia 4 J2 A 1600 16 16 NC 1
NC GALULLO Marco ITA CALANDRIELLO Simona ITA PEUGEOT 205 RALLYTEAM BASSANO 4 J2 A 1300 16 16 NC 1
NC MAZZETTI Gaetano ITA LANDOLINA Maria ITA FIAT RITMO ABARTH 130 TCLA SUPERBA S.S.D. A.R.L4 J2 A 2000 O60 1 14 15 NC 2
NC DELFINO Mattia ITA FEMIA Jessica ITA LANCIA DELTA INT. 8V 4 J2 A >2000 U40 12 12 NC 1
NC TARABBO Luciano ITA ROMANELLO Marco ITA PEUGEOT 205 GTI NOVARA CORSE 4 J2 A 2000 12 12 NC 1
NC CLERICO Primino ITA FRIAGLIA Enrico ITA PEUGEOT 309 GTI 16 BIELLA MOTOR TEAM4 J2 A 2000 O60 10 10 NC 1
NC GIBELLO Andrea ITA PONTAROLLO Diego ITA FORD SIERRA CORWORTHRALLY & CO 4 J2 A >2000 10 10 NC 1

4° RAGGRUPPAMENTO
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NC GRIFFA Lorenzo ITA CREVANI Nicolino ITA Renault 5 GT Turbo Biella Motor Team 4 J2 N >2000 U40 10 10 NC 1
NC MAZZARA' Cosimo ITA PISTORESI Stefano ITA FIAT UNO TURBO NEW DRIVERS TEAM 4 J1 N >1600 10 10 NC 1
NC SCHENARDI Andrea ITA MINIO Elisa ITA VW GOLF GTI MK2 Xrt Scuderia 4 J2 A 2000 U40 10 10 NC 1
NC BRIA BARET Alessandro ITA BRIA BARET Paolo ITA Peugeot 205 Rallye Due Gi Sport 4 J2 A 1300 U40 8 8 NC 1
NC CAVAGLIA' Fabrizio ITA AIME Davide ITA OPEL CORSA A 1.3 ALMA RACING 4 J2 A 1300 6 6 NC 1
NC DABBRESCIA Riccardo ITA GAGGIOLI Alberto ITA OPEL CORSA GSI BLUTHUNDER 4 J2 A 1600 6 6 NC 1
NC FASANO Piero ITA TACHIS Franco ITA FIAT RITMO 125 TC 4 J1 A 2000 O60 6 6 NC 1
NC GABETTI Giorgio ITA MASSASSO Maurizio ITA Peugeot 205 Rallye Due Gi Sport 4 J2 A 1300 O60 1 1 2 NC 2
NC TEDESCO Marco ITA MASSARO Marco ITA Lancia Delta HF Due Gi Sport 4 J2 A >2000 1 1 2 NC 2
NC AIME Davide ITA RISTORTO Paolo ITA PEUGEOT 205 RALLYEAlma Racing 4 J2 A 1300 1 1 NC 1
NC ASTESANA Fulvio ITA RAPETTI Walter ITA SUBARU LEGACY Meteco 4 J2 A >2000 O60 1 1 NC 1
NC BALBIS Giovanni ITA FLOCCIA Graziano ITA LANCIA DELTA INT. 4 J2 A >2000 1 1 NC 1
NC BASSO Gianfranco ITA PIZZO Domenico ITA OPEL MANTA 200 4 J1 B >1600 O60 1 1 NC 1
NC BIAGIONI Tiziano ITA BIAGIONI Raffaello ITA Volkswagen Golf GTI Biella Corse 4 J2 A 2000 1 1 NC 1
NC BONADONNA Paolo Roberto ITA MOIRANO Andrea ITA OPEL CORSA GSI 4 J2 A 1600 1 1 NC 1
NC BOTTI Andrea ITA TEDESCHI Ruggero ITA MITSUBISHI GALANT VR-4PAVIA RALLY 4 J2 A >2000 1 1 NC 1
NC CORBELLINI Paolo ITA BOZZO Davide ITA FORD SIERRA COSWORTHABS SPORT 4 J2 A >2000 1 1 NC 1
NC D'ACHILLE Stefano ITA FERRARO Luca ITA BMW M3 BIELLA MOTOR TEAM4 J2 A >2000 1 1 NC 1
NC GIULIANO Claudio ITA DI MICHELE Laura ITA RENAULT 5 GT TURBOAlma Racing 4 J2 N >2000 1 1 NC 1
NC MANO Sergio ITA CARLEVERO Mauro ITA TOYOTA CELICA Meteco 4 J2 A >2000 1 1 NC 1
NC PEROSINO Mattia ITA BINELLO Alessia ITA BMW M3 SPORT MANAGEMENT4 J2 A >2000 U40 1 1 NC 1
NC PEROTTO Emanuele ITA PEIRASSO Massimiliano ITA FIAT UNO 70 S 4 J2 A 1600 1 1 NC 1
NC POGGIO Alice ITA TAMAGNINI Viola ITA OPEL CORSA GSI Alma Racing 4 J2 N 1600 F U40 1 1 NC 1
NC POGGIO Fabio ITA BRIANO Valentina ITA PEUGEOT 205 RALLYEAlma Racing 4 J2 A 1300 1 1 NC 1
NC PORCELLATO Angelo ITA TRAVAGLIA Paola ITA PEUGEOT 309 GTI TEAM BASSANO 4 J2 A 2000 1 1 NC 1
NC SARTORIS Davide ITA COLOMBO Emanuele ITA PEUGEOT 205 RALLYHRT CORSE 4 J2 A 1300 1 1 NC 1
NC TAMAGNINI Alessandro ITA TAMAGNINI Roberto ITA OPEL KADETT GSI Alma Racing 4 J2 A 2000 1 1 NC 1
NC TESIO Federico ITA TORTONE Eraldo ITA PEUGEOT 205 GTI METECO CORSE 4 J2 A 2000 1 1 NC 1
NC VIGO Paolo ITA CANOBBIO Matteo ITA PEUGEOT 309 GTI Alma Racing 4 J2 A 2000 1 1 NC 1
NC BOTTAZZI Alessandro ITA MAGNANI Ilaria ITA OPEL CORSA GSI Ro Racing 4 J2 A 1600 -10 -10 NC 1
NC DE MICHELI Manuel ITA CAMPANELLA Luciano ITA OPEL CORSA GSI Xrt Scuderia 4 J2 A 1600 -10 -10 NC 1
NC DEBERNARDI Miki ITA VERZINO Luca ITA OPEL CORSA GSI Alma Racing 4 J2 A 1600 U40 -10 -10 NC 1
NC ROZIO Alessandro ITA PISTORESI Stefano ITA OPEL CORSA GSI VM Motor Team 4 J2 A 1600 U40 -10 -10 NC 1
NC SARTI Jacopo ITA TERRIBILE Walter ITA OPEL CORSA GSI BB Competition 4 J2 A 1600 U40 -10 -10 NC 1
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27/02 11/09 06/11 27/11
Pos 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia Rg Cil F O-U P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

NC PARISI Antonio ITA D'ANGELO Giuseppe ITA PORSCHE 911 S Scud. Rododendri 1 U >1600 O60 10 10 20 NC 2
NC PARISI Umberto ITA PELLEGRINO Ilario ITA PORSCHE 911 RODODENDRI HISTOR1 U >1600 14 14 NC 1

NC PINNA Simone ITA BOTTAN Franco ITA FIAT 127 PROENERGY MOTOR 2 TC 2 1600 12 12 NC 1
NC BRAGA Massimo ITA NAVATI Stefano ITA FIAT 128 RALLY Piacenza Corse 2 TC 2 1600 O60 8 8 NC 1
NC FRASSATI Gualtiero ITA MATTIODA Alessandro ITA SIMCA 1000 RALLYE 2 2 TC 2 1600 O60 1 1 NC 1

NC PRINA MELLO Luca ITA BOTTEGA Simone ITA BMW2002 TI Team Bassano 2 TC 2 2000 U40 18 20 38 NC 2
NC OLIVIERI Alessandro ITA BOTTEGA Nicolo' ITA FORD ESCORT RS 2000DEL GRIFONE 2 TC 2 2000 O60 16 16 NC 1
NC GIROTTO Gianfranco ITA MERONI Renato ITA BMW 2002 DUE GI SPORT 2 TC 2 2000 O60 10 10 NC 1

NC FORMOSA Alfredo ITA GAZZO Simona ITA LANCIA FULVIA COUPE' 2 GTS 4 1300 O60 14 9 12 35 NC 3

NC ESPEN Francesco Graziano ITA GUGLIELMO Gabriella ITA LANCIA FULVIA HF Team Bassano 2 GTS 4 1600 O60 18 18 NC 1
NC ZIGLIOLI Ernesto ITA BONI Massimo ITA LANCIA FULVIA HF Cremona Corse 2 GTS 4 1600 O60 12 12 NC 1
NC MORANDI Marco ITA CAMONI Paolo ITA LANCIA FULVIA HF Cremona Corse 2 GTS 4 1600 1 1 NC 1

1 TIRONE Pietro ITA TORRICELLI Vincenzo (2-3) - BARLA Nicolo' (4)ITA Porsche 911 RS Team Bassano 2 GTS 4 >2000 11 26 18 55 55 3
NC MUSTI Matteo ITA BIGLIERI Claudio ITA PORSCHE CARRERA RSM.R.C. SPORT 2 GTS 4 >2000 1 22 23 NC 2
NC ACCONCIAIOCO Mirko ITA ZAMBELLI Francesco ITA PORSCHE CARRERA RSAlma Racing 2 GTS 4 >2000 20 20 NC 1
NC VASINO Franco ITA BONDESAN Fausto ITA PORSCHE 911 S BIELLA Motor Team Squadra Corse2 GTS 4 >2000 O60 1 1 NC 1
NC NUCERA Giovanni Emanuele ITA PONTARI Paolo ITA PORSCHE CARRERA RS 2 GTS 4 >2000 U40 1 1 NC 1

NC SMITHSON Trevor UK CHIANTELLI Alessio ITA RENAULT ALPINE A110 2 T-GT 1-3 1600 O60 12 12 NC 1

1 RUGGERI Daniele ITA MARZI Martina ITA FIAT 127 SPORT Media rally  Promotion 3 TC 2 1150 U40 14 8 10 32 32 3
2 CORSI Alberto ITA MAGNANI Ilaria (1) - TIRABOSCHI Stefano (2) - FERRARI Paola (4)ITA FIAT 112 BIELLA Motor Team Squadra Corse3 TC 2 1150 1 6 1 8 8 3

NC GANDOLFO Valtero ITA TORTEROLO Marco ITA FIAT 127 SPORT Meteco 3 TC 2 1150 O60 20 20 NC 1
NC CRAVERO Mario ITA RICCA Oddino ITA FIAT 127 METECO CORSE 3 TC 2 1150 O60 16 16 NC 1
NC ARRIGO Riccardo ITA DELL'ORTO Silvia (3) - FANTINI Eugenia (4)ITA FIAT 127 SPORT Xrt Scuderia 3 TC 2 1150 1 14 15 NC 2
NC DELBONO Roberto ITA FRESIA Claudio ITA FIAT 127 SPORT Meteco 3 TC 2 1150 14 14 NC 1
NC DAMI Fabrizio ITA DAMI Stefania ITA A112 ABARTH 3 TC 2 1150 12 12 NC 1
NC PARODI Paolo ITA GIACOMINI Gabriele ITA A112 ABARTH 3 TC 2 1150 U40 8 8 NC 1
NC SABENA Giovanni ITA COMINO Mircko ITA FIAT 127 SPORT Eurospeed 3 TC 2 1150 6 6 NC 1
NC PENNISI Rosario ITA BREGLIASCO Angelo ITA A112 ABARTH Team Bassano 3 TC 2 1150 2 2 NC 1

CLASSE 2 TC 2 2000

CLASSE 1  U >1600

CLASSE 2 TC 2 1600

CLASSE 3 TC 2 1150

CLASSE 2 GTS 4 1300

CLASSE 2 GTS 4 >2000

CLASSE 2 T-GT 1-3 1600

CLASSE 2 GTS 4 1600

TROFEO RALLY DI ZONA AUTOSTORICHE 2022
Classifica COPPA CONDUTTORI DI CLASSE 1° ZONA

CALENDARIO
GARA

TOTALE
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DATA
Gruppo
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NC LETEY Denis ITA BIONAZ Nadir ITA A112 ABARTH Team Bassano 3 TC 2 1150 1 1 NC 1
NC LORENZI Giovanni ITA PELLEGRINI Alessio ITA FIAT 127 SPORT 3 TC 2 1150 1 1 NC 1
NC MALACARNE Diego ITA RUSSO Antonello ITA FIAT 127 SPORT Promotor 3 TC 2 1150 1 1 NC 1
NC NICOLA Simone ITA LOBASCIO Angelo ITA FIAT PANDA 45 DUE GI SPORT 3 TC 2 1150 1 1 NC 1
NC PASETTO Oreste ITA MORELLI Giuseppe ITA FIAT 127 SPORT Pro Energy Motorsport 3 TC 2 1150 1 1 NC 1
NC STROLA Claudio ITA TICLI Davide ITA FIAT 127 NOVARA RALLY GR. 3 TC 2 1150 1 1 NC 1
NC TERRANA Giuseppe ITA GIAJ GIARETTO Tiziana ITA AUTOBIANCHI A112 AbarthMETECO CORSE 3 TC 2 1150 1 1 NC 1
NC ZIO Maury ITA ANNIE  ITA A112 ABARTH Valpolcevera 3 TC 2 1150 1 1 NC 1

NC DELLE COSTE Luca ITA FORNARA Adolfo Francesco (3) - GALLI Alberto (4)ITA FIAT RITMO 75L 3 TC 2 1600 U40 8 16 24 NC 2
NC AMERIO Roberto ITA PIOVANO Enrico ITA VOLKSWAGEN GOLF 3 TC 2 1600 16 16 NC 1
NC FONTANONE Carlo ITA BRUNO Chiara ITA VW GOLF GTI Meteco 3 TC 2 1600 6 10 16 NC 2

1 CORTESE Danilo ITA QUAGLIA Claudio ITA OPEL MANTA B GTE METECO CORSE 3 TC 2 2000 O60 14 14 12 8 48 40 4
2 BATTIATO Enzo ITA BATTIATO Luca ITA Opel Kadett GTE Winners Rally Team 3 TC 2 2000 O60 8 10 2 20 20 3

NC PASTRONE Paolo ITA PIERI Luca ITA OPEL KADETT GTE Meteco 3 TC 2 2000 26 26 52 NC 2
NC MIGLIORE Massimo ITA MIGLIORE Matteo ITA OPEL KADETT GTE Team Bassano 3 TC 2 2000 22 22 44 NC 2
NC FERRON Claudio ITA GAIONI Veronica ITA Opel Kadett GTE Meteco Corse 3 TC 2 2000 O60 22 16 38 NC 2
NC ANDREOTTI Luca ITA FERRONI Andrea ITA OPEL KADETT GTE CITTA' DI PISA 3 TC 2 2000 30 30 NC 1
NC VILLANI Stefano ITA LALOMIA Lorenzo ITA Opel Kadett GTE Dolly Motorsport 3 TC 2 2000 18 18 NC 1
NC BORINI Enzo ITA GENTILE Aldo ITA OPEL ASCONA B 2.0 Rally & Co 3 TC 2 2000 O60 8 8 NC 1
NC APPENDINI Fabio ITA FASANO Lorenzo ITA FIAT 131 RACING 3 TC 2 2000 U40 6 6 NC 1
NC BARERA Luigi ITA FORNARA Adolfo ITA Opel Kadett GTE Novara Corse 3 TC 2 2000 O60 1 1 NC 1
NC ROCCHIERI Marcello ITA ROCCHIERI Luca ITA OPEL KADETT GTE Sport Management 3 TC 2 2000 O60 1 1 NC 1

NC MANETTI Marco CH MANGHERA Maurizio ITA VW GOLF 3 GTS 4 1600 16 16 NC 1

NC VOLPATO Enrico ITA SORDELLI Samuele ITA FORD ESCORT RS TEAM BASSANO 3 GTS 4 2000 18 18 NC 1
NC PORTA Pier Luigi ITA SANTI Giuliano ITA FORD ESCORT MK2 Rally & Co 3 GTS 4 2000 O60 6 6 NC 1

NC LANFRANCHINI Simone ITA PANIZZA Sabrina ITA PORSCHE 924 3 GTS 4 >2000 26 1 27 NC 2
NC VASINO Franco ITA MIRANI Pamela (2) - FERRARIS Paolo ITA Porsche 911 BIELLA Motor Team Squadra Corse3 GTS 4 >2000 O60 16 8 24 NC 2
NC CANOVA Stefano ITA ZANETTI Matteo ITA Audi Quattro Biella Motor Team 3 GTS 4 >2000 24 24 NC 1
NC ROSSI Sandro ITA BRUNO‐FRANCO Stefano ITA PORSCHE 911 SC New Racing For Genova 3 GTS 4 >2000 O60 22 22 NC 1
NC VALLE Luca ITA BERTOGLIO Cristiana ITA Porsche 911 SC Biella Motor Team 3 GTS 4 >2000 20 20 NC 1
NC AZZARI Claudio ITA SOFFRITTI Massimo ITA PORSCHE 911 SC Team Bassano 3 GTS 4 >2000 O60 6 8 14 NC 2

NC RIVA Carlo ITA DEGIORGIS Claudio ITA OPEL KADETT GTE Novara Corse 3 T-GT 1-3 2000 6 6 NC 1

NC ANDOLFI Fabrizio ITA ROMANO Patrizia ITA FIAT UNO TURBO IE Sport Management 4 J1 N >1600 O60 16 16 NC 1
NC MAZZARA' Cosimo ITA PISTORESI Stefano ITA FIAT UNO TURBO NEW DRIVERS TEAM 4 J1 N >1600 10 10 NC 1

NC SORDI Ermanno ITA BARONE Maurizio ITA PORSCHE 911 SCRS Team Bassano 4 J1 B >1600 O60 20 20 NC 1
NC BASSO Gianfranco ITA PIZZO Domenico ITA OPEL MANTA 200 4 J1 B >1600 O60 1 1 NC 1

NC FASANO Piero ITA TACHIS Franco ITA FIAT RITMO 125 TC 4 J1 A 2000 O60 6 6 NC 1

NC POGGIO Alice ITA TAMAGNINI Viola ITA OPEL CORSA GSI Alma Racing 4 J2 N 1600 F U40 1 1 NC 1

CLASSE 3 GTS 4 2000

CLASSE 4 J1 N >1600

CLASSE 3 TC 2 1600

CLASSE 3 TC 2 2000

CLASSE 3 GTS 4 1600

CLASSE 3 GTS 4 >2000

CLASSE 3 T-GT 1-3 2000

CLASSE 4 J1 B >1600

CLASSE 4 J1 A 2000

CLASSE 4 J2 N 1600

CLASSE 4 J2 N >2000
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1 OLIVERO Michele ITA MWANIKI Marco (2) - ROSSANINO Luca (3-4)ITA Renault 5 GT Turbo 4 J2 N >2000 O60 14 12 6 32 32 3
NC GRIFFA Lorenzo ITA CREVANI Nicolino ITA Renault 5 GT Turbo Biella Motor Team 4 J2 N >2000 U40 10 10 NC 1
NC GIULIANO Claudio ITA DI MICHELE Laura ITA RENAULT 5 GT TURBOAlma Racing 4 J2 N >2000 1 1 NC 1

NC GALULLO Marco ITA CALANDRIELLO Simona ITA PEUGEOT 205 RALLYTEAM BASSANO 4 J2 A 1300 16 16 NC 1
NC BRIA BARET Alessandro ITA BRIA BARET Paolo ITA Peugeot 205 Rallye Due Gi Sport 4 J2 A 1300 U40 8 8 NC 1
NC CAVAGLIA' Fabrizio ITA AIME Davide ITA OPEL CORSA A 1.3 ALMA RACING 4 J2 A 1300 6 6 NC 1
NC GABETTI Giorgio ITA MASSASSO Maurizio ITA Peugeot 205 Rallye Due Gi Sport 4 J2 A 1300 O60 1 1 2 NC 2
NC AIME Davide ITA RISTORTO Paolo ITA PEUGEOT 205 RALLYEAlma Racing 4 J2 A 1300 1 1 NC 1
NC POGGIO Fabio ITA BRIANO Valentina ITA PEUGEOT 205 RALLYEAlma Racing 4 J2 A 1300 1 1 NC 1
NC SARTORIS Davide ITA COLOMBO Emanuele ITA PEUGEOT 205 RALLYHRT CORSE 4 J2 A 1300 1 1 NC 1

NC ROSSI Paolo ITA GAIA Daniele ITA OPEL CORSA GSI TURISMOTORS 4 J2 A 1600 20 20 NC 1
NC CAVALLERO Renzo ITA LIPARI Carmelo ITA FIAT UNO 70 S Xrt Scuderia 4 J2 A 1600 16 16 NC 1
NC DABBRESCIA Riccardo ITA GAGGIOLI Alberto ITA OPEL CORSA GSI BLUTHUNDER 4 J2 A 1600 6 6 NC 1
NC BONADONNA Paolo Roberto ITA MOIRANO Andrea ITA OPEL CORSA GSI 4 J2 A 1600 1 1 NC 1
NC PEROTTO Emanuele ITA PEIRASSO Massimiliano ITA FIAT UNO 70 S 4 J2 A 1600 1 1 NC 1
NC BOTTAZZI Alessandro ITA MAGNANI Ilaria ITA OPEL CORSA GSI Ro Racing 4 J2 A 1600 -10 -10 NC 1
NC DE MICHELI Manuel ITA CAMPANELLA Luciano ITA OPEL CORSA GSI Xrt Scuderia 4 J2 A 1600 -10 -10 NC 1
NC DEBERNARDI Miki ITA VERZINO Luca ITA OPEL CORSA GSI Alma Racing 4 J2 A 1600 U40 -10 -10 NC 1
NC ROZIO Alessandro ITA PISTORESI Stefano ITA OPEL CORSA GSI VM Motor Team 4 J2 A 1600 U40 -10 -10 NC 1
NC SARTI Jacopo ITA TERRIBILE Walter ITA OPEL CORSA GSI BB Competition 4 J2 A 1600 U40 -10 -10 NC 1

NC CRAVERO Mario ITA RICCA Oddino ITA PEUGEOT 309 GTI Meteco 4 J2 A 2000 O60 22 22 NC 1
NC CAPORALE Ermanno ITA BLANCO MALERBA Ornella ITA OPEL KADETT GSI Biella Corse I.R.T. 4 J2 A 2000 O60 18 18 NC 1
NC BIANCIOTTO Silvano ITA BIANCIOTTO Silvia ITA Peugeot 309 GTI Eurospeed 4 J2 A 2000 16 16 NC 1
NC MAZZETTI Gaetano ITA LANDOLINA Maria ITA FIAT RITMO ABARTH 130 TCLA SUPERBA S.S.D. A.R.L4 J2 A 2000 O60 1 14 15 NC 2
NC TARABBO Luciano ITA ROMANELLO Marco ITA PEUGEOT 205 GTI NOVARA CORSE 4 J2 A 2000 12 12 NC 1
NC CLERICO Primino ITA FRIAGLIA Enrico ITA PEUGEOT 309 GTI 16 BIELLA MOTOR TEAM4 J2 A 2000 O60 10 10 NC 1
NC SCHENARDI Andrea ITA MINIO Elisa ITA VW GOLF GTI MK2 Xrt Scuderia 4 J2 A 2000 U40 10 10 NC 1
NC BIAGIONI Tiziano ITA BIAGIONI Raffaello ITA Volkswagen Golf GTI Biella Corse 4 J2 A 2000 1 1 NC 1
NC PORCELLATO Angelo ITA TRAVAGLIA Paola ITA PEUGEOT 309 GTI TEAM BASSANO 4 J2 A 2000 1 1 NC 1
NC TAMAGNINI Alessandro ITA TAMAGNINI Roberto ITA OPEL KADETT GSI Alma Racing 4 J2 A 2000 1 1 NC 1
NC TESIO Federico ITA TORTONE Eraldo ITA PEUGEOT 205 GTI METECO CORSE 4 J2 A 2000 1 1 NC 1
NC VIGO Paolo ITA CANOBBIO Matteo ITA PEUGEOT 309 GTI Alma Racing 4 J2 A 2000 1 1 NC 1

1 VOLPINO Franco ITA ALBESANO Simona ITA BMW M3 ALMA RACING 4 J2 A >2000 1 18 1 20 20 3
NC NEGRI Davide ITA CASAGRANDE Loretta ITA SUBARU LEGACY 4WD TUR.BIELLA CORSE 4 J2 A >2000 30 30 NC 1
NC ROSSI Maurizio ITA GENOVESE Giorgio ITA SUBARU LEGACY Scuderia Del Grifone 4 J2 A >2000 O60 28 28 NC 1
NC MAGISTRO Manuel ITA ANCILLOTTI Marco ITA BMW M3 E30 Rally Team New Turbomark4 J2 A >2000 26 26 NC 1
NC MIOTTO Marcello ITA VERNA Alessandro ITA LANCIA DELTA HF Integr. 16VEUROSPEED 4 J2 A >2000 24 24 NC 1
NC GRAGLIA Bruno ITA BARBERO Roberto ITA BMW M3 E30 Dolly Motorsport 4 J2 A >2000 O60 22 22 NC 1
NC MOSSO Roberto ITA TARDITO Andrea ITA MAZDA FAMILA 4WDMETECO CORSE 4 J2 A >2000 18 18 NC 1
NC DELFINO Mattia ITA FEMIA Jessica ITA LANCIA DELTA INT. 8V 4 J2 A >2000 U40 12 12 NC 1
NC GIBELLO Andrea ITA PONTAROLLO Diego ITA FORD SIERRA CORWORTHRALLY & CO 4 J2 A >2000 10 10 NC 1
NC TEDESCO Marco ITA MASSARO Marco ITA Lancia Delta HF Due Gi Sport 4 J2 A >2000 1 1 2 NC 2
NC ASTESANA Fulvio ITA RAPETTI Walter ITA SUBARU LEGACY Meteco 4 J2 A >2000 O60 1 1 NC 1
NC BALBIS Giovanni ITA FLOCCIA Graziano ITA LANCIA DELTA INT. 4 J2 A >2000 1 1 NC 1
NC BOTTI Andrea ITA TEDESCHI Ruggero ITA MITSUBISHI GALANT VR-4PAVIA RALLY 4 J2 A >2000 1 1 NC 1

CLASSE 4 J2 A 2000

CLASSE 4 J2 A >2000

CLASSE 4 J2 A 1300

CLASSE 4 J2 A 1600
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NC CORBELLINI Paolo ITA BOZZO Davide ITA FORD SIERRA COSWORTHABS SPORT 4 J2 A >2000 1 1 NC 1
NC D'ACHILLE Stefano ITA FERRARO Luca ITA BMW M3 BIELLA MOTOR TEAM4 J2 A >2000 1 1 NC 1
NC MANO Sergio ITA CARLEVERO Mauro ITA TOYOTA CELICA Meteco 4 J2 A >2000 1 1 NC 1
NC PEROSINO Mattia ITA BINELLO Alessia ITA BMW M3 SPORT MANAGEMENT4 J2 A >2000 U40 1 1 NC 1
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27/02 11/09 06/11 27/11
Pos 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia Rg Cil F O-U P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL
NC POGGIO Alice ITA TAMAGNINI Viola ITA OPEL CORSA GSI Alma Racing 4 J2 N 1600 F U40 1 1 NC 1

TROFEO RALLY DI ZONA AUTOSTORICHE 2022
Classifica COPPA CONDUTTRICI 1° ZONA

CALENDARIO
GARA

TOTALE
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DATA
Gruppo
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27/02 11/09 06/11 27/11
Pos 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia Rg Cil F O-U P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

1 CORTESE Danilo ITA QUAGLIA Claudio ITA OPEL MANTA B GTE METECO CORSE 3 TC 2 2000 O60 14 14 12 8 48 40 4
2 FORMOSA Alfredo ITA GAZZO Simona ITA LANCIA FULVIA COUPE' 2 GTS 4 1300 O60 14 9 12 35 35 3
3 OLIVERO Michele ITA MWANIKI Marco (2) - ROSSANINO Luca (3-4)ITA Renault 5 GT Turbo 4 J2 N >2000 O60 14 12 6 32 32 3

BONDESAN Fausto ITA PORSCHE 911 S BIELLA Motor Team Squadra Corse2 GTS 4 >2000 O60 1
MIRANI Pamela (2) - FERRARIS Paolo ITA Porsche 911 BIELLA Motor Team Squadra Corse3 GTS 4 >2000 O60 16 8

5 BATTIATO Enzo ITA BATTIATO Luca ITA Opel Kadett GTE Winners Rally Team 3 TC 2 2000 O60 8 10 2 20 20 3
FIAT 127 METECO CORSE 3 TC 2 1150 O60 16
PEUGEOT 309 GTI Meteco 4 J2 A 2000 O60 22

NC FERRON Claudio ITA GAIONI Veronica ITA Opel Kadett GTE Meteco Corse 3 TC 2 2000 O60 22 16 38 NC 2
NC ROSSI Maurizio ITA GENOVESE Giorgio ITA SUBARU LEGACY Scuderia Del Grifone 4 J2 A >2000 O60 28 28 NC 1
NC GRAGLIA Bruno ITA BARBERO Roberto ITA BMW M3 E30 Dolly Motorsport 4 J2 A >2000 O60 22 22 NC 1
NC ROSSI Sandro ITA BRUNO‐FRANCO Stefano ITA PORSCHE 911 SC New Racing For Genova 3 GTS 4 >2000 O60 22 22 NC 1
NC GANDOLFO Valtero ITA TORTEROLO Marco ITA FIAT 127 SPORT Meteco 3 TC 2 1150 O60 20 20 NC 1
NC PARISI Antonio ITA D'ANGELO Giuseppe ITA PORSCHE 911 S Scud. Rododendri 1 U >1600 O60 10 10 20 NC 2
NC SORDI Ermanno ITA BARONE Maurizio ITA PORSCHE 911 SCRS Team Bassano 4 J1 B >1600 O60 20 20 NC 1
NC CAPORALE Ermanno ITA BLANCO MALERBA Ornella ITA OPEL KADETT GSI Biella Corse I.R.T. 4 J2 A 2000 O60 18 18 NC 1
NC ESPEN Francesco Graziano ITA GUGLIELMO Gabriella ITA LANCIA FULVIA HF Team Bassano 2 GTS 4 1600 O60 18 18 NC 1
NC ANDOLFI Fabrizio ITA ROMANO Patrizia ITA FIAT UNO TURBO IE Sport Management 4 J1 N >1600 O60 16 16 NC 1
NC OLIVIERI Alessandro ITA BOTTEGA Nicolo' ITA FORD ESCORT RS 2000DEL GRIFONE 2 TC 2 2000 O60 16 16 NC 1
NC MAZZETTI Gaetano ITA LANDOLINA Maria ITA FIAT RITMO ABARTH 130 TCLA SUPERBA S.S.D. A.R.L4 J2 A 2000 O60 1 14 15 NC 2
NC AZZARI Claudio ITA SOFFRITTI Massimo ITA PORSCHE 911 SC Team Bassano 3 GTS 4 >2000 O60 6 8 14 NC 2
NC SMITHSON Trevor UK CHIANTELLI Alessio ITA RENAULT ALPINE A110 2 T-GT 1-3 1600 O60 12 12 NC 1
NC ZIGLIOLI Ernesto ITA BONI Massimo ITA LANCIA FULVIA HF Cremona Corse 2 GTS 4 1600 O60 12 12 NC 1
NC CLERICO Primino ITA FRIAGLIA Enrico ITA PEUGEOT 309 GTI 16 BIELLA MOTOR TEAM4 J2 A 2000 O60 10 10 NC 1
NC GIROTTO Gianfranco ITA MERONI Renato ITA BMW 2002 DUE GI SPORT 2 TC 2 2000 O60 10 10 NC 1
NC BORINI Enzo ITA GENTILE Aldo ITA OPEL ASCONA B 2.0 Rally & Co 3 TC 2 2000 O60 8 8 NC 1
NC BRAGA Massimo ITA NAVATI Stefano ITA FIAT 128 RALLY Piacenza Corse 2 TC 2 1600 O60 8 8 NC 1
NC FASANO Piero ITA TACHIS Franco ITA FIAT RITMO 125 TC 4 J1 A 2000 O60 6 6 NC 1
NC PORTA Pier Luigi ITA SANTI Giuliano ITA FORD ESCORT MK2 Rally & Co 3 GTS 4 2000 O60 6 6 NC 1
NC GABETTI Giorgio ITA MASSASSO Maurizio ITA Peugeot 205 Rallye Due Gi Sport 4 J2 A 1300 O60 1 1 2 NC 2
NC ASTESANA Fulvio ITA RAPETTI Walter ITA SUBARU LEGACY Meteco 4 J2 A >2000 O60 1 1 NC 1
NC BARERA Luigi ITA FORNARA Adolfo ITA Opel Kadett GTE Novara Corse 3 TC 2 2000 O60 1 1 NC 1
NC BASSO Gianfranco ITA PIZZO Domenico ITA OPEL MANTA 200 4 J1 B >1600 O60 1 1 NC 1
NC FRASSATI Gualtiero ITA MATTIODA Alessandro ITA SIMCA 1000 RALLYE 2 2 TC 2 1600 O60 1 1 NC 1
NC ROCCHIERI Marcello ITA ROCCHIERI Luca ITA OPEL KADETT GTE Sport Management 3 TC 2 2000 O60 1 1 NC 1

38 NC 2NC CRAVERO Mario ITA RICCA Oddino ITA
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25 25 34 VASINO Franco ITA
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27/02 11/09 06/11 27/11
Pos 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia Rg Cil F O-U P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

1 RUGGERI Daniele ITA MARZI Martina ITA FIAT 127 SPORT Media rally  Promotion 3 TC 2 1150 U40 14 8 10 32 32 3
NC PRINA MELLO Luca ITA BOTTEGA Simone ITA BMW2002 TI Team Bassano 2 TC 2 2000 U40 18 20 38 NC 2
NC DELLE COSTE Luca ITA FORNARA Adolfo Francesco (3) - GALLI Alberto (4)ITA FIAT RITMO 75L 3 TC 2 1600 U40 8 16 24 NC 2
NC DELFINO Mattia ITA FEMIA Jessica ITA LANCIA DELTA INT. 8V 4 J2 A >2000 U40 12 12 NC 1
NC GRIFFA Lorenzo ITA CREVANI Nicolino ITA Renault 5 GT Turbo Biella Motor Team 4 J2 N >2000 U40 10 10 NC 1
NC SCHENARDI Andrea ITA MINIO Elisa ITA VW GOLF GTI MK2 Xrt Scuderia 4 J2 A 2000 U40 10 10 NC 1
NC BRIA BARET Alessandro ITA BRIA BARET Paolo ITA Peugeot 205 Rallye Due Gi Sport 4 J2 A 1300 U40 8 8 NC 1
NC PARODI Paolo ITA GIACOMINI Gabriele ITA A112 ABARTH 3 TC 2 1150 U40 8 8 NC 1
NC APPENDINI Fabio ITA FASANO Lorenzo ITA FIAT 131 RACING 3 TC 2 2000 U40 6 6 NC 1
NC NUCERA Giovanni Emanuele ITA PONTARI Paolo ITA PORSCHE CARRERA RS 2 GTS 4 >2000 U40 1 1 NC 1
NC PEROSINO Mattia ITA BINELLO Alessia ITA BMW M3 SPORT MANAGEMENT4 J2 A >2000 U40 1 1 NC 1
NC POGGIO Alice ITA TAMAGNINI Viola ITA OPEL CORSA GSI Alma Racing 4 J2 N 1600 F U40 1 1 NC 1
NC DEBERNARDI Miki ITA VERZINO Luca ITA OPEL CORSA GSI Alma Racing 4 J2 A 1600 U40 -10 -10 NC 1
NC ROZIO Alessandro ITA PISTORESI Stefano ITA OPEL CORSA GSI VM Motor Team 4 J2 A 1600 U40 -10 -10 NC 1
NC SARTI Jacopo ITA TERRIBILE Walter ITA OPEL CORSA GSI BB Competition 4 J2 A 1600 U40 -10 -10 NC 1
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27/02 11/09 06/11 27/11
Pos SCUDERIA P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

1 TEAM BASSANO 15 6 15 15 51 45 4
2 METECO CORSE 12 8 12 12 44 36 4
3 BIELLA MOTOR TEAM 15 15 NC 1
5 DOLLY MOTORSPORT 12 12 NC 1
6 MEDIA RALLY PROMOTION 10 1 11 NC 2

WINNERS RALLY TEAM 10 0 10 NC 2
11 SCUDERIA DEI RODODENDRI 10 10 NC 1
17 BIELLA CORSE I.R.T. 8 8 NC 1

CITTA' DI PISA 8 8 NC 1
MRC SPORT 8 8 NC 1

12 EUROSPEED 3 3 6 NC 2
10 RT NEW TURBO MAX 5 5 NC 1
7 ALMA RACING 4 4 NC 1

TURISMOTORS 4 4 NC 1
9 RALLY & CO 2 2 NC 1

SCUDERIA DEL GRIFONE 2 2 NC 1
14 DUE GI SPORT 2 0 2 NC 2

PROENERGY 0 0 NC 1
NEW DRIVERS RACING 0 0 NC 1
LA SUPERBA 0 0 NC 1
BLUTHUNDER 0 0 NC 1
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